
 
 
 
 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»  
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81 

 

 

Приказ 

 

№59 от «05» июля 2020 года 

 

«О назначении муниципального координатора по взаимодействию с 

конфликтной комиссией РД» 
 
 

В соответствии с рекомендациями Рособрнадзора (письмо от 05.06.2020 

№02-35) и приказом Минобрнауки РД от 18.06.2020г. №1169-05/20 «Об 

утверждении Положения о конфликтной комиссии Республики Дагестан», для 

обеспечения взаимодействия с конфликтной комиссией, решения 

организационных и технологических вопросов, связанных с организацией 

апелляций о несогласии с выставленными баллами в муниципальном районе 

«Сулейман-Стальский район» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Агарагимову Наиду Эдиковну – главного специалиста Управления 

образования МР «Сулейман-Стальский район» назначить муниципальным 

координатором по взаимодействию с конфликтной комиссией РД : 

2. Аминову К.А., – заместителю  начальника управления  образования  

довести график объявления результатов, заседаний работы конфликтной 

комиссии Республики Дагестан, обработки апелляций о несогласии с 

выставленными баллами ЕГЭ в 2020 году в основной период до 

руководителей ОО, выпускников и их родителей. 

3. Организовать площадки для организации апелляции в дистанционном 

формате. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Начальник Управления образования                                               Г. Шихбабаев  


